As partes acima identificadas, têm entre si, ajustado o presente Termo de Acordo, nas seguintes condições: (anotar acordo)

No mais, o acordo firmado somente será válido sob a CONDIÇÃO de a (o) CONTRATANTE, declarar que se
compromete no prazo de 24 horas à RETIRAR sua manifestação/reclamação da plataforma RECLAME AQUI ou
qualquer outro direcionado em Defesa do Consumidor.

TERMO DE
ACORDO NÃO+PELO

DEPILAÇÃO

end         doravante simplesmente denominada "NÃO+PELO";

Contratada:                                                            pessoa jurídica de direito privado, devidamente

inscrita no CNPJ/MF sob o Nº:                                             Bairro:                       CEP:

C
O

N
T
R

A
T
A

T
A

D
A

C
O

N
T
R

A
T
A

N
T
E

Nº DE CONTRATO:

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

DESCRIÇÃO ACORDO

A CONTRATADA compromete-se a oferecer o seguinte Tratamento Estético:

ÁREATRATAMENTO QUANTIDADE

Versão 1.0

CONTRATANTE

CONTRATADO
(UNIDADE)

NOME:
RG:
CPF:

TESTEMUNHA 1

TESTEMUNHA 2NOME:
RG:
CPF:

E, por estarem justas e avençadas as partes, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor, na presença das testemunhas abaixo.

ASSINATURAS: Local: _________________   Data: ______   de ___________________   de ___________

Nome: Data de Nasc: __ / __ /______ Sexo: (F)  (M)

End: Bairro: CEP:

Tel. Fixo: Cel: Cidade: UF:

Instagram: CPF: E-mail:

Profissão: Como conheceu a Não+Pelo?

	Texto2: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
	Texto3: XXX.XXX.XXX-XX
	Text6: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
	Texto4: XXXXXXXXX
	Texto5: XXXX-XXXX